
 

� FAKULTETSKO VIJEĆE � 

 

 

KLASA: 602-04/15 

URBROJ: 2176-78/15-975 

 

Sisak, 7. listopada 2015. 

 

 

Na temelju članka 26. Statuta Metalurškog fakulteta, a u skladu s Odlukom Fakultetskog vijeća 

Metalurškog fakulteta o hodogramu aktivnosti za pripremu postupka reakreditacije Metalurškog 

fakulteta od 17. srpnja 2015. godine (KLASA: 602-04/15, URBROJ: 2176-78/15-658), Fakultetsko 

vijeće na svojoj 1. redovitoj sjednici od 7. listopada 2015. godine (t. 13), a na prijedlog dekana i 

predsjednice Povjerenstva za upravljanje kvalitetom, donosi  

 

 

O D L U K U 
o imenovanju članova Radne skupine za  

izradu prijedloga izmjena i dopuna Priručnika za osiguravanje i 
unapređivanje kvalitete na Metalurškom fakultetu 

 

 

I. 
Za članove Radne skupine za izradu prijedloga izmjena i dopuna Priručnika za osiguravanje i 

unapređivanje kvalitete na Metalurškom fakultetu imenovani su: 

 

1. Lana Vanić, mag.iur., predsjednica Povjerenstva za upravljanje kvalitetom, voditeljica, 

2. doc.dr.sc. Zdenka Zovko Brodarac, Povjerenstvo za upravljanje kvalitetom, članica, 

3. Sanja Vujnović, inf., Povjerenstvo za upravljanje kvalitetom, članica, 

4. izv.prof.dr.sc. Stjepan Kožuh, nastavnik Metalurškog fakulteta, član, 

5. Ivana Ivanić, mag.ing.met., anketar Metalurškog fakulteta, članica. 

 

II. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Dekan Metalurškog fakulteta 

 

prof.dr.sc. Ladislav Lazić 

Dostavljeno: 

5 x članovi Povjerenstva 

1 x Tajništvo 

1 x pismohrana Fakultetskog vijeća 

1 x pismohrana 


